



دلایل باید از فرایند بازار حذف شود

صفحه ۴



شیراز نیاز به ۲ هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی دارد

صفحه ۲



رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای جامعه عشایری کشور:

امروز تکیه بدخواهان به جنگ نرم است

رهبر معظم انقلاب، تضعیف ایمان دینی، امید و خوش بینی به آینده را از جمله مؤلفه‌های جنگ نرم علیه ملت دانستند

صفحه ۲



رئیس کل دادگستری استان فارس مطرح کرد:

حمایت از تولید در پرتو فسادستیزی

حجت‌الاسلام موسوی: با مانع تراشی در مقابل توسعه برخورد می‌کنیم

صفحه ۳



مدیرعامل نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد: نخستین نمایشگاه «تولید ایرانی، دانش بنیان» آغاز به کار کرد

رشد تولید با اقتصاد دانش محور

فراهی: دنیا با شعار اقتصاد دانش محور در مسیر شکوفایی اقتصادی قرار دارد

در همین صفحه



معاون جبهه کشاورزی فارس: نهادهای دامی با ارز نیمایی تأمین می‌شود

دامپروری‌ها تعطیل نشده‌اند

صفحه ۳



رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز خبر داد:

تشکیل کارگروه تخصصی سامان‌دهی صنوف و مشاغل مزاحم شهری

همین صفحه



رئیس شرکت بازآفرینی شهری ایران اعلام کرد: با حجم انبوهی از واحدهای ناپایدار روبه‌رو هستیم

مرگ زیر سایه بان فرسوده

صفحه ۴

مدیرکل راه و شهرسازی استان:

۴ هزار هکتار بافت فرسوده داریم

طالبان: سامان‌دهی بافت‌های فرسوده نیاز به توسعه‌گر دارد؛ در غیر این صورت فقط آمار و نوسازی فیزیکی است

حرکت بدون هدف سبب افزایش بافت‌ها می‌شود، عنوان کرد: طرح‌های توسعه‌گرا نیاز است تا مدیریت محلات در دست گرفته شود و با حضور مردم و شهرداری‌ها بازآفرینی‌ها انجام گیرد. طالبان با بیان اینکه بازآفرینی فقط بحث کالبد نیست، بلکه مباحث فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی نیز باید مورد نظر باشند، خاطر نشان کرد: سامان‌دهی بافت‌های فرسوده نیاز به توسعه‌گر دارد و اگر غیر از این باشد، فقط آمار و نوسازی فیزیکی است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به اینکه وسعت بافت تاریخی شیراز ۳۶۰ هکتار است و قدمت آن به صفویه و قاجار می‌رسد، گفت: دولت‌ها نیز مداخلاتی در سامان‌دهی این بافت‌ها داشته‌اند، اما به دلیل حساسیت میراث فرهنگی به صورت محدود به آن روزه شده است و باید با حفظ این بناها ورود کرد.



فرسوده اما داستان دیگری است و در فارس ۴ هزار هکتار بافت فرسوده داریم. مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه شهرداری‌ها تسهیقاتی برای نوسازی در نظر گرفتند اما

مدیرکل راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه بازآفرینی فقط بحث کالبد نیست، بلکه مباحث دیگری هم باید مورد نظر باشد، گفت: سامان‌دهی بافت‌های فرسوده نیاز به توسعه‌گر دارد و اگر غیر از این باشد فقط آمار و نوسازی فیزیکی است. به گزارش دریافتی شیرازنویس، محمودرضا طالبان در جلسه ستاد بازآفرینی شهری استان فارس که با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی در محل استانداری برگزار شد، با بیان اینکه ستاد بازآفرینی ۳ مأموریت مهم دارد و در آن بافت‌های فرسوده، تاریخی و سکونتگاه‌های غیررسمی بررسی می‌شود، گفت: سکونتگاه‌های غیررسمی فاقد خدمات و بدون حضور مدیریت شهری ساخته شده و باید در مدیریت دیده شوند، چون تأثیرات منفی بر شهرهای مادر دارند. او با بیان اینکه باید مشکلات این سکونتگاه‌ها حل شود تا کمترین تأثیر را داشته باشند، افزود: در بافت‌های

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز مطرح کرد:

تحقق شعار سال با حمایت از نخبگان

طیبنی: تخفیف ۲۰ درصدی قیمت زمین به شرکت‌های دانش‌بنیان ارائه می‌شود

مهاجرت نخبگان و ارتقای سطح علمی و فنی صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی شیراز متقاضیان سرمایه‌گذاری که اقدام به استخدام حداقل ۵ نفر نخبه مورد تأیید وزارت علوم و تحقیقات در یک سال کنند، به ازای هر نفر مشمول ۱ درصد تخفیف قیمت کل زمین واگذاری می‌شوند. ارائه مشوق برای استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در منطقه ویژه اقتصادی شیراز و بهرمندی از ظرفیت مشاوران و کلینیک‌های کسب و کار از جمله سیاست‌های حمایتی است که برای صنایع دانش‌بنیان در نظر گرفته شده است.

درصد سهم نقدی پیش پرداخت بهای زمین به میزان ۱۰ درصد از کل مبلغ اعمال می‌شود، افزود: در جهت رونق صنایع دانش‌بنیان در منطقه ویژه اقتصادی شیراز، این منطقه از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز در ادامه از ارائه مشوق‌های دیگر به فعالان دانش‌بنیان خبر داد و گفت: متقاضیان سرمایه‌گذاری مورد تأیید مرجع صدور مجوز واحدهای دانش‌بنیان که حداقل درخواست زمین ۳۰۰ متر مربع باشند، مشمول ۵ درصد تخفیف در زمان خرید خواهند شد. طیبنی با بیان اینکه با هدف جلوگیری از

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز از تخفیف ۲۰ درصدی قیمت زمین در این منطقه به شرکت‌های دانش‌بنیان که فعالیت آنان مورد تأیید سازمان صنایع نوین باشد، خبر داد و گفت: با هدف تحقق شعار سال و تسهیل در روند استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در منطقه ویژه اقتصادی شیراز، تسهیلاتی در این منطقه در نظر گرفته شده است. به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی شیراز، نادر طیبنی با اشاره به اینکه مشوق‌های مناسبی از جمله تخفیف در واگذاری سمن‌های فعال در این حوزه از جمله برنامه‌های ما در سال جاری خواهد بود. حسین‌تی گفت: هدف ما این است که بعد از بهبودی این آسیب دیدگاه کارگاه‌هایی ایجاد کنیم تا علاوه بر ایجاد اشتغال، زمینه کسب درآمد و امراض معاش برای آنها فراهم شود تا دایره در دام اعتیاد گرفتار نشوند.

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز خبر داد:

تشکیل کارگروه تخصصی سامان‌دهی صنوف و مشاغل مزاحم شهری

سامان‌دهی، بررسی آیین‌نامه‌های سازمان‌ها برای این مشاغل و همسازسازی تصمیم‌گیری‌ها و بررسی چالش‌ها و ارائه راهکار اجرایی برای حل مشکلات برای ایجاد سایت‌های سامان‌دهی و انتقال این ۲۵ صنف به سایت‌های مربوطه می‌باشد. گفتنی است یکی از چالش‌های موجود برای ایجاد سایت‌های سامان‌دهی و انتقال صنوف مزاحم، تعدد قوانین و مقررات سازمانی در سازمان‌های مربوطه می‌باشد که هر کدام با توجه به آیین‌نامه‌های داخلی خود پاسخ استفاده را می‌دهند که این موضوع اغلب موجب کند شدن روند اجرایی کار برای سامان‌دهی مشاغل مزاحم شهری می‌شود و ایجاد این کارگروه تخصصی باعث هم‌افزایی و ارائه راهکارهای پیشنهادی و تسهیل در روند اجرایی کار می‌شود.



صوبه هیئت وزیران را مدیریت خواهند نمود. بیابایی تصریح کرد: هدف از ایجاد این مدیریت واحد

بیابایی رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز خبر داد: تشکیل کارگروه تخصصی سامان‌دهی خبر داد و گفت: به منظور تسریع در روند سامان‌دهی صنوف و مشاغل مزاحم شهری و شناسایی چالش‌ها و ارائه برنامه‌ریزی برای سامان‌دهی مشاغل مزاحم شهری و ایجاد یک مدیریت واحد برای تصمیم‌گیری، کارگروه تخصصی در سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز تشکیل شد.

وی افزود: در این کارگروه تخصصی سازمان‌دهی مشاغل مزاحم محیط زیست، بهداشت، اتاق اصناف و شهرداری به صورت یک کارگروه تخصصی جلسات سامان‌دهی صنوف و مشاغل مزاحم شهری به ویژه ۲۵ شغل تصریح شده در

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس خبر داد:

کشف ۱۰ تن مخدر در سه ماه

بیابایی، حسین‌تی افزود: از دی ماه سال گذشته طرح جمع آوری معتادان متجاهر را با همکاری دستگاه‌های قضایی، انتظامی و امنیتی در دستور کار قرار دادیم و افزون بر پنج‌هزار نفر را در کمپ ماده ۱۶ و کمپ‌های فرعی سامان‌دهی کردیم.



بیابایی گفت: هدف ما این است که بعد از بهبودی این آسیب دیدگاه کارگاه‌هایی ایجاد کنیم تا علاوه بر ایجاد اشتغال، زمینه کسب درآمد و امراض معاش برای آنها فراهم شود تا دایره در دام اعتیاد گرفتار نشوند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس گفت: از ابتدای امسال تاکنون در استان ۱۰ تن انواع مواد مخدر در این استان کشف شده و در این ارتباط بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی شیرازنویس، سید موسی حسین‌تی روز سه شنبه در آستانه روز جهانی مبارزه با مواد مخدر (۲۶ ژوئن) در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: سال گذشته نیز در استان فارس ۵۷ تن انواع مواد مخدر کشف شد که این میزان کشفیات نسبت به سال‌های گذشته بی سابقه است.

وی ضمن تأکید بر لزوم جدی گرفتن بحث مبارزه با تولید و عرضه مواد مخدر صنعتی افزود: رواج مخدرهای صنعتی با توجه به آسیب‌های جبران‌ناپذیر آن باید به عنوان یک معضل با جدیت دنبال شود.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس، در خصوص جمع آوری معتادان متجاهر نیز گفت: اگر این افراد را افراد آسیب دیده خطاب کنیم و تحت

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه‌ها خبر داد:

اعزام ۱۵ هزار حاجی با تأخیرهای ۷۵ دقیقه‌ای

اینکه میانگین تأخیر پروازهای حج تا امروز چقدر بوده است، گفت: متوسط تأخیر این پروازها ۷۵ دقیقه بوده است که به نسبت سال‌های گذشته این تأخیرها بسیار کمتر شده و حتی می‌توان گفت ایدئال است؛ چراکه در گذشته خیلی بیشتر بود. البته یک پرواز در این میان تأخیری بیش از هشت ساعت دارد. وی با بیان اینکه این پروازها تنها از سوی ایران‌ایر انجام شده و تاکنون ایرلاین عربستانی پروازی را در فرودگاه‌های ایران انجام نداده است، اعلام کرد: تأخیرهای صورت گرفته به دلیل مشکلات ناوگان از جمله نقص فنی بوده است و تا امروز مشکلی با عربستان از حیث فرودگاهی نداشته‌ام.

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از اعزام حدود ۱۵ هزار حاجی در قالب بیش از ۶۰ پرواز خبر داد و گفت: میانگین تأخیر پروازهای حج تاکنون ۷۵ دقیقه بوده که نسبت به تأخیر پروازهای حج در سنوات گذشته خوب و حتی ایدئال است؛ غلامرضا رستمیان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: تا روز دوشنبه ۳۰ خردادماه ۹ روز از آغاز عملیات پرواز حج گذشته است و در این ۴۱ پرواز از فرودگاه‌های مشهد، کرمان، شیراز، تبریز، بندرعباس، اهواز و اصفهان انجام شده که با این تعداد پرواز ۱۰ هزار و ۲۶۰ مسافر با ۱۸۹ هزار و ۶۳ کیلوگرم بار به خاله خدا اعزام شدند، وی